
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

Số: 413/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 30 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm Chủ tịch công đoàn bộ phận nhiệm kỳ 2017 - 2022 

 

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam khoá XV; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại 

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên; 

Căn cứ việc điều động công tác của Nhà trường và xét đề nghị của 

Công đoàn bộ phận Lý luận Chính trị về việc đề nghị miễn nhiệm chức vụ 

chủ tịch Công đoàn bộ phận Lý luận Chính trị đối với đồng chí Nguyễn Thị 

Huyền, nhiệm kỳ 2017-2022; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức Công đoàn Trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thôi chức vụ Chủ tịch công đoàn bộ phận Lý luận Chính trị đối 

với đồng chí Nguyễn Thị Huyền. 

Điều 2: Đồng chí Nguyễn Thị Huyền có trách nhiệm bàn giao công tác 

công đoàn cho Công đoàn bộ phận Lý luận Chính trị theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Các Ban trực thuộc Công 

đoàn trường; Công đoàn bộ phận Lý luận Chính trị và đồng chí Nguyễn Thị 

Huyền chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:          
     - Như Điều 3 (th/h); 

     - Lưu: VPCĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 


		2022-06-02T16:07:45+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




